2024年 3月 吉日

株式会社 三共製作所

2024国際ウエルディングショー 出展のご案内
拝啓　貴社益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度弊社は、インテックス大阪にて開催される2024国際ウエルディングショーに出展する運びとなりました。

貴社におかれまして、今後の製品開発、生産システムの向上、情報収集等にお役立て頂きたく、当展示会のご案内を

させて頂きます。何卒ご来場の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

出展デモ機 ・ 出展製品

■ 会　　　期／2024年4月24日（水）～4月27日（土）
■ 開 催 時 間／10：00～17：00（最終日は16:00迄)
■ ブース位置／インテックス大阪　3号館  小間番号 ： 3-41

■ RollerDrive RGR1000
大型ローラドライブの超低床ニューモデル。耐荷重9トン、テーブル
面高さ僅か215mm。中空穴φ260mm。大型治具を高速で割出し。

■ LinerDrive
三共のカムテクノロジーを応用した独自の直進駆動機構ライナー
ユニットとガイド、サーボモータ、コントローラをパッケージ化。
お客様の設計時間を大幅に短縮。
LRS350（350kg）､LRS1000（1,000kg）の2タイプ。

■ SP060DS
ゼロバックラッシのローラドライブを
採用したコンパクトな２軸ポジショナ。
ロボットメーカ各社の外部軸モーター
に標準対応。遊休ロボットの再利用な
どにもご利用頂けます。

■ カスタマエンジニアリング
バリエーション豊富なローラドライブ
の組合せで50kg～1t級迄お客様の
必要な傾斜・回転ポジショナをカスタ
マイズ可能。また、傾斜回転テーブル
のみなど様々なポジショナの設計・
製作も承ります。

NEW

■ 三共サーボコントローラ
ローラドライブ、ライナーユニットなど、用途別にラインナップし簡単
にコントロール。プログラム設定はビジュアルな画面でサポート。
初期のセットアップ不要で安価に運転開始できます。

販売予定

来場事前登録は
こちらから▼